Värmlands Taxklubb
Söndag  2023-02-05
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Hunthorn's The One And Only SE53885/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-06-28, E. SE
VCH Redgi Prado Volt , U. Mini Power Browneyed-Girl , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm ,
Ägare Carlstein Elisabeth, Tidaholm,     Godk anlag
 Välbyggd maskulin hane av utm typ. Vackert huvud, välpigmenterad. Bra bett, Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben. Välvinklad, passande benstomme.
Rör sig väl runtom. Utm päls, färg, mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Kaiserküsse Dmitrij SE12079/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2020-12-11, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Norden Liht Aster , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19
SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Carlsson Fredrik, Trångsund (Specialtecken: C)
1:a spår
Välutvecklad maskulin hane. Utm huvud med bra bett o pigment. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben. Ngt kort överarm för övrigt välvinklad. Rör sig väl.
Stark rygg. Utm päls. Kunde vara ngt renare i tantecknen på nosen. Välvisad.  E3
 SE VCH Kaiserküsse Pavel SE12080/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2020-12-11, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Norden Liht Aster , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19
SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Bavarian Sofia, Hägersten (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Maskulin hane av utm typ. Vackert huvud med utm proportioner. Bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg. Utm förbröst välvinklad. Stark rygg. Utm rörelser. Lite glad svans bitvis. Utm päls,
färg, mentalitet. Välvisad. Championat. Grattis!  E2, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH
Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 27,5 cm. Lovande tik. Utm typ. Feminint huvud o uttryck. Kunde ha lite kraftigare underkäke.
Utm hals. Välutvecklad bröstkorg för åldern. Utm vinklar. Passande benstomme. Välgående.
Utm päls o färg. Välvisad.  E1, CK, 4BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Aysia SE12077/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2020-12-11, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Norden Liht Aster , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19
SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Fenja, Mölnbo.                 1:a spår
 Tik av utm typ o storlek. Feminint huvud med ngt runda ögon o ngt bred skalle. Bra bett. Utm
hals. Bra bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben. Utm vinklad. Rör sig väl. Bra päls. Kunde
vara ngt renare i sina tantecken på nos, för övrigt bra. trevligt presenterad.  E1, CK, 1BT, BIM
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In Blackness , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 Utm typ o storlek, Vackert feminint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg som
kunde ha längre bröstben. Ngt kort överarm, för övrigt utm vinklad. Bra förbröst. Stark rygg.
Välgående. Utm päls, färg, mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 3BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Enigma Nes Gwadiana SE11828/2021 Korthårig K M M  FÖDD 2020-08-19, E. PL CH Django
Nes Gwadiana , U. Letmesee Nes Gwadiana , Uppf Pawlowski Lukasz, Polen , Ägare Kronborg
Margaretha, Hjo
 Tik av utm typ Vackert feminint huvud med bra bett. Tillräckligt hals. Välutvecklad bröstkorg men
kunde ha ngt längre bröstben. Utm förbröst, välvinklad, passande benstomme. Välgående, utm
päls o färg. Bra mentalitet. Välvisad.  E1, CK,, 2BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-03-16, E. Great Kapriz
Livorno , U. C.I.B. C.I.E. SL CH NORD UCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez
Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 33 cm. Medelstor av utm typ Vackert maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg för åldern Bra förbröst. Goda vinklar o rörelser. Stark rygg. Ngt tunt
behårad på öron o huvud för övrigt bra. Utm färg. Välvisad.  E2
 Manaca's Pot Of Gold SE34627/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH Magik
Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry , Uppf Forsander Monica,
Bro , Ägare Kronborg Margaretha, Hjo
 32,5 cm. Hane av utm typ o storlek. Vackert välskuret huvud med bra bett. Utm hals. Tillräcklig
bröstkorg för åldern, behöver utvecklas mera i nedre delen. Ngt kort överarm, för övrigt utm
vinklar. Stark rygg, välgående från sidan. Ngt hjulbent bak. Utm päls, färg o mentalitet, Välvisad.
E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 JWW-21 SE VCH Kaiserküsse Aljosja SE12078/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-12-11,
E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Norden Liht Aster , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18
DK&NO V-19 SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf
Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo.     1:a spår
 Medelstor av utm typ. Maskulint välskuret huvud med bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg som
kunde ha ngt längre bröstben Utm förbröst. Välvinklad. Passande benstomme. Välgående. Stark
rygg. Ngt sotig på nosen, för övrigt bra färg o päls. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 2BH
 Royal Doxie's Do The Fandango SE48044/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-07-18, E. SE
VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19
Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Tharnika Victori , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Jansson Anna, Värmskog.                           Godk anlag
 Medelstor. Utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Bra förbröst. Goda vinklar o rörelser. Utm päls, färg o mentalitet. Trevligt presenterad.  E2, CK,
3BH, Cert
 SE VCH Räbbåsens Olle SE45805/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH SE
U(V)CH K'Ke Asterias Randhi , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18
Räbbåsens Irina , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Gradin Ann-Katrin, Krylbo.   1:a spår
 Ngt över medelstorlek. Mkt god typ Maskulint huvud som kunde ha lite längre nosparti. Skulle ha
bättre utfylld underkäke. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg med ngt kort bröstben.
Ngt kort överarm. Lite knappt vinklad bak vilket gör att han rör sig ngt underställt. Trång fram o
bak. Utm päls o färg, ngt sotig i tantecknen på nosen, för övrigt bra. Trevligt presenterad.  V3
TIKAR
 Hunthorn's Kis Cseresznye SE20184/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-02-22, E. SE VCH
Redgi Prado Volt , U. Cyberdachs Mini Viola , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ägare
Carlstein Elisabeth, Tidaholm.                        Godk anlag
 Medelstor. Utm typ. Feminint huvud med ngt runda ögon. Bra bett. Tillräcklig hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra förbröst. Goda vinklar o rörelser. Stark rygg Utm päls, färg, mentalitet. Väl
presenterad.  E1, CK, 1BT, Cert. BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Landagårdens Nisse SE31879/2022 Korthårig N VF  FÖDD 2022-04-07, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. SE VCH SE J(D)CH Molly , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora
Skedvi , Ägare Sundqvist Anna-Karin, Tullinge
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg för åldern. Ordinärt vinklad. Ännu ej helt stabil i rygglinjen i rörelse. Ngt
krokiga framben o lite kohasig bak. Utm pälskvalité o mentalitet Trevligt presenterad.  V1
 Skallbergets Azze SE38002/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-02, E. SE J(D)CH
Källstigens Japp , U. J SE J(D)CH NORD J(D)CH Reeo Freesia , Uppf Jonsson Robert, Filipstad
, Ägare Kilhage David, Brunskog
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud som kunde ha ngt kraftfullare nosparti. Bra bett. Vacker
hals. Ngt tunn-formad bröstkorg som kunde ha längre bröstben. Ngt kort överarm, för övrigt
ordinärt vinklad. Ännu ej helt stabil i rygglinjen Ngt krokiga framben. Kunde vara renare på
tantecknen på nosen, för övrigt bra tecken. Utm mentalitet.  V2
TIKAR
 Ströskogens Fanta SE31901/2022 Korthårig N BT  FÖDD 2022-04-20, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare
Johansson Regina, Grums
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert tikhuvud med bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg för åldern. Kunde ha mera förbröst. Ordinärt vinklad. Ställs idag i ngt högt hull. Bra
päls. Vacker färg. Härlig mentalitet.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Bruntacksens Ivra SE44657/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-06-23, E. NO UCH NO
J(D)CH Winston Av Jaerdachs , U. J SE J(D)CH Lurkeröd's Assi , Uppf Kinle Leif, Svanesund ,
Ägare Larsson Håkan, Kristinehamn.                         1:a drev
 Medelstor av   god typ. Vackert feminint huvud. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Knappt
vinklad, speciellt bak, vilket gör att hon rör sig underställt. Kort kors med hög svans. Ngt mjuk
pälskvalité, Vacker färg. Härlig mentalitet. Trevligt presenterad.   G
 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. DK
UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD
U(V)CH PL CH Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Handin Ulla, Katrineholm.                      1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret tikhuvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm förbröst. Karpar i ryggen i rörelse. Ngt sluttande kors. Utm pälskvalité. Vacker
färg. Välvisad, priset pga ryggen.  V1
 J SE J(D)CH SE VCH Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-
19, E. SE J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(D)CH Rekyls Norma , Uppf
Bergkvist Sophia, Krylbo , Ägare Wågemo Tommy, Askersund.               1:a spår. 1:a drev
 Tik ngt över medelstorlek av mkt god typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Utm hals.
Välutvecklad ngt djup bröstkorg. Ngt kort överarm, för övrigt ordinärt vinklad Kunde ta ut steget
bak ngt bättre. Vit bröstfläck. Vältecknad, utm pälskvalité. Trevligt presenterad, V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Canearisto Daisy Love SE44985/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-07-
03, E. SE U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH SE U(V)CH Canearisto Diana , Uppf
Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje , Ägare Carlsson Fredrik, Trångsund.    1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med bra bett. Utm hals. Ngt brant halsisättning.
Välutvecklad bröstkorg med bra förbröst. Ngt kort överarm, för övrigt utm vinklad. Välgående
från sidan, ngt tåtrång bak. Utm färg o päls. Välvisad.  E1, CK, 2BT
 DK UCH(S) DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Venja SE54434/2019
Korthårig N ST M  FÖDD 2019-09-25, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH
Buevang Xander , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH
Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 1:a spår
 Medelstor utm typ, Vackert välskuret tikhuvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt längre bröstben. Utm förbröst. Utm vinklad. Välgående. Bra päls. Vacker färg.
Trevligt presenterad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Gledi Best Goodyear SE60900/2022 Långhårig D ST  FÖDD 2021-07-17, E. UA CH Daks-Veg-
As Norman Lloyd , U. Dags-Love Republic Chara Dremurr , Uppf Havriliak Olena, Ukraina ,
Ägare Swärd Isabelle, Västerås
 29 cm. Medelstor av utm typ. Vackert välskuret huvud med bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg med fint förbröst. Utm vinklar o rörelse. Stark rygg. Utm päls, färg, mentalitet.
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Lovahagens Billie Jean SE57037/2021 Långhårig K R  FÖDD 2021-07-30, E. Lilla Farsbo's
Zeir Vee , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Grääs Annika, Kil , Ägare Grääs Annika, Kil
 29,5 cm. Medelstor av utm typ. Feminint huvud med ngt runda ögon. Bra bett. Vacker hals. Bra
bröstkorg för åldern. Rör sig med ett bra steg. Tillräcklig pälsmängd för åldern. Vacker färg.
Behöver mera ringträning.  E1
 Tiny Lollie's Strawberry Cupcake SE31800/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-04-06, E. Littl
Fut Espresso , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH SE VCH NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Grääs Annika, Kil
 Medelstor. Mkt god typ. Vackert huvud med bra bett. Ngt kort hals, Tillräcklig bröstkorg. Kunde
ha mer förbröst. Ordinärt vinklad. Ngt kort kors med glad svans, Bra pälskvalité. Vacker färg.
Härlig mentalitet. Trevligt presenterad.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Kung Karls Xzavier SE51260/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-09-08, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold ,
U. Kung Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret maskulint huvud. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Fint förbröst. Välvinklad o välgående från sidan, lite slarvigt bak. Bra päls. Utm färg o
mentalitet. Välvisad.  E1, Ck, 1BH, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-21 Jakira's Rock Ztar NO55345/20 Långhårig N R  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH NO
UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH &
NO UCH NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. NO VCH NO UCH NORD V-18 Jakira's
Heloise , Uppf Johansen Haugerud Aud, Norge , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Utm vinklad. Passande benstomme. Lite kort kors o glad svans. Utm pälskvalité. Vacker färg.
Utm mentalitet. Välvisad.  E2
 RLD N SE VCH Yxtanejdens Sarek SE15135/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-08, E.
NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang , U.
EE CH SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Sundqvist Malin, Örebro.               1:a spår
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm vinklad. Rör sig väl. Bitvis lite glad svans. Utm pälskvalité o vacker färg. Härlig
mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 2 BH
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) DK UCH(S) SE U(V)CH Örnbergets Emerald SE13391/2020 Långhårig N R M
FÖDD 2019-12-27, E. SE VCH NO UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B.
& C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. SE VCH
NORD U(V)CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 C.I.B. Örnbergets Yamaica , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga.           1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret maskulint huvud med bra bett. Välpigmenterad. Utm
hals. Välutvecklad bröstkorg med bra förbröst. Utm vinklad. Utm benstomme. Vacker över- o
underlinje. Välgående. Utm päls, färg, mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Jakira's Rolex NO55348/20 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH NO UCH NORD
U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH
NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. NO VCH NO UCH NORD V-18 Jakira's Heloise , Uppf
Johansen Haugerud Aud, Norge , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge.           1:a spår
 Medelstor. Utm typ. Vackert välskuret tikhuvud med bra bett. Välpigmenterad. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg. Bra förbröst. Utm vinklar o rörelser. Vacker över- o underlinje. Tillräcklig
päls av   bra kvalité. Vacker färg. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK; 1BH, BIM
 Red Top's Wohoo SE17175/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-28, E. C.I.B. NORD
U(V)CH NO V-16 Örnbergets Nash , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Ehn Linda, Töcksfors-                                  Godk anlag
 Medelstor. Utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Välpigmenterad. Tillräcklig hals,
Bra bröstkorg. Bra vinklad. Rör sig väl. Tillräcklig pälsmängd. Vacker färg. Trevlig mentalitet.
Välvisad.  E2, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Paso Doble SE24550/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sambaliten
, Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga.           Godk anlag
 Medelstor, utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck o bra bett. Utm päls. Bra bröstkorg, kunde
ha mera förbröst. Ordinärt vinklad. Stark rygg. Bitvis ngt glad svans. Utm pälskvalitet. Trevligt
presenterad.  E1, CK, 2BH, Cert
 Indragårdens Algot SE43224/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-07-04, E. SE VCH SE JV-
17 NO U(V)CH SE U(V)CH Royal Doxie's Troublemaker , U. Viltgläntan's Ebby af Kärne , Uppf
Lindberg Annika, Munkfors , Ägare Lindberg Annika, Munkfors (Specialtecken: C)      1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Vackert välskuret hanhundshuvud med bra bett. Utm hals. Ngt kort
överarm, för övrigt ordinärt vinklad, passande benstomme. Välutvecklad bröstkorg men kunde
ha mera förbröst. Ngt plan rygglinje. Bitvis glad svans. Sträv päls. Trevligt presenterad.  V2
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums.                           1:a spår
 Medelstor, utm typ. Mkt vackert hanhundshuvud med bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm vinklar o rörelser. Utm benstomme o päls o mentalitet. Välvisad.  E1, CK; 1BH,
BIM
  VETERANKLASS
 FI U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig
D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO
UCH SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla
Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö.                       1::a spår
 Medelstor, Utm typ. Vackert hanhundshuvud med härligt uttryck o bra bett, Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg med bra förbröst. Utm vinklar. Rör sig väl från sidan, lite slängigt bak.
Utm pälskvalité. Utm kondition på en snart 9-årig veteran. Välvisad. Bästa veteran.  E1, CK,
3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Majomas Lovisa SE11709/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-01-01, E. C.I.E. PL CH Hillstone
Happy Hour , U. Team M Rakel , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Bergqvist Maria,
Skövde
 33,5 cm. Medelstor, utm typ. Vackert välskuret tikhuvud med bra bett. Utm hals, Bra bröstkorg
för åldern. Välvinklad. Rö sig med ett bra steg. Bra päls. Vacker färg. Trevlig mentalitet. Trevligt
presenterad.  E1
 Royal Doxie's Graceful Isabela SE21492/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-03-01, E. Jakira's
Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman
Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 32,5 cm. Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Vacker hals. Tillräcklig
bröstkorg för åldern. Gott vinklad. Ännu ej helt stabil i ryggen. Uppdragen buklinje. Tillräckligt
sträv päls. Utm mentalitet. Trevligt presenterad.  V3
 Viltgläntan's Greta Gris SE12501/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-01-12, E. SE VCH FI
UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH Taxsamhetens
Karin-Kringla , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 32,5 cm. Medelstor, mkt god typ. Sött tikhuvud med bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg för
åldern. Kort överarm. Framskjuten skuldra. Ordinärt vinklad bak. Uppdragen buklinje. Sträv päls
på kroppen, ännu ngt mjukt i mustasch o tassar. Behöver mera ringträning.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE
U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs
Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga
 34 cm. Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, Utm vinklar o benstomme. Välgående när hon vill. Behöver mera ringträning. Utm
pälskvalité. Priset pga att hon behöver mera ringträning.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Stubbkärrs Älva SE57825/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE
U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs
Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Jansson Elisabeth, Grums.    Godk anlag
 32 cm. Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Bra
bröstkorg. Fint förbröst. Utm vinklar. Rör sig väl. Utm pälskvalité. Trevlig mentalitet. Trevligt
presenterad.  E2, CK, 2BT, R-cert
 DK JV-22 SE JV-22 Stubbkärrs Ästelle SE57826/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01,
E. SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE
U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne,
Säffle.      Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Gott uttryck. Utm hals. Bra bröstkorg
som kunde ha ngt längre bröstben. Välvinklad, passande benstomme. Sträv päls. Välgående,
välvisad.  E1, CK, 1BT. Cert, BIR
 SE VCH Viltgläntan's Finurliga Fanny SE26901/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-03-24, E.
SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH
Taxsamhetens Karin-Kringla , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Areschoug Maria, Kil
 1:a spår
 33,5 cm. Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Tillräcklig hals,
Välutvecklad bröstkorg. Knappt vinklad vilket gör att hon rör sig underställt bak. Ngt mjuk päls i
mustasch o tassar. Utm mentalitet. Trevligt presenterad.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Stubbkärrs Zaphira SE44754/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-06-16, E. SE
VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår. Godk grytanlag
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt mera förbröst. Utm vinklad. Välgående. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 2BT
  AVELSKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums
 En avelsklass bestående av 2 kombinationer. Typlika individer. 2CK o 2 very good. De präglas
av goda vinklar o rörelser. Sträva pälsar. Ett utm avelsresultat. Tilldelar med glädje HP. Bästa
avelsklass.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 En uppfödagrupp bestående av 2 kombinationer. 3 excellent med CK, 1 very good. Typlika,
välbyggda, välgående individer med utm pälsar. Trevlig mentalitet. Utm uppfödarresultat.
Tilldelar med glädje  HP. Bästa uppfödarklass.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   UNGHUNDSKLASS
 Härsmes Texas SE31977/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Kettystams Nickan , Uppf Ringman
Liselott, Braås , Ägare Andersson Erik, Torsby
 Medelstor, mkt god typ, Maskulint huvud med bra proportioner o bra bett. Vacker hals. Bra
bröstkorg. Kort överarm, ngt framskjuten skuldra. Ordinärt vinklad bak. Behöver fylla ut mera i
kroppen. Rör sig ngt underställt bak o brett fram. Utm pälskvalité. Trevlig mentalitet.  V2
 Stubbkärrs Öjwin SE65262/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-21, E. SE U(V)CH DK
UCH(S) C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välkroppad o
välvinklad. Vacker över- o underlinje. Utm pälskvalité. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-22 Artisjokk Av Larhjelm NO61790/21 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-08-11, E. NO
VCH NORD UCH INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. Rg Av
Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Saltnes Sörensen Frida, Norge
 Medelstor. Utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Ngt kort överarm o ngt framskjuten skuldra. Bra vinklad bak. Passande benstomme. Ngt mjuk i
ryggen. Rör sig väl från sidan, lite brett fram. Sträv ngt övermogen päls. Utm mentalitet,
Välvisad.  E
 SE VCH Gumpedalens Bosse SE10059/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-08, E.
NORD J(D)CH Moltemyras Storm , U. NO J(D)CH Kvilestads F. Molly , Uppf Solås Jöran &
Larsen Kaja Ulrikke, Norge , Ägare Jardler Marcus, Hammarö.    1:a spår
 Medelstor, mkt god typ Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad ngt
kölformad bröstkorg. Ngt kort överarm o knappt vinklad bak vilket gör att han rör sig ngt
underställt bak. Ngt hjulbent bak Krokiga framben. Sträv päls. Välvisad.  V
 J Härsmes Elo SE34831/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-27, E. SE J(D)CH Vilgs C O
Palles Otto , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås , Ägare Edberg
Filip, Hovmantorp.     1:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud o yttryck Bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Goda vinklar o rörelser. Stark rygg. Sträv päls av lagom mängd. Utm mentalitet. Välvisad.  E2,
CK 4BH, R-cert
 Ohm Av Larhjelm NO42444/18 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-13, E. NO VCH NORD
UCH INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. Pinta Da Quinta
d'Abroeira , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Rybråten Kaare, Norge
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck, Bra bett. Utm hals.
Välvinklad. Välutvecklad bröstkorg som inte får bli djupare. Rör sig väl. I lite gott hull för dagen
:Bra päls Trevligt mentalitet. Välvisad.  E4
 J Rondodrevets Zeiss SE36358/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Holm Kim, Långserud.             Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck o bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha mera förbröst. Kort överarm, framskjuten skuldra. Ordinärt vinklad bak. Rör
sig bra när han vill. Behöver mera ringträning. Utm pälskvalité o mentalitet.  V
 J Snöbäckens Nano SE27655/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-06, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Kia
, Uppf Eriksson Sune, Pålsboda , Ägare Carlquist Magnus, Göteborg.           1:a drev
 Medelstor av utm typ Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Utm hals Välutvecklad bröstkorg. Ngt
kort överarm. Ordinärt vinklad bak. Rör sig ngt bundet bak. Utm sträv päls. Trevlig mentalitet.
Välvisad.  E3, CK
 Whoopi's Walentin SE35138/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Nyström Carine, Kil.      Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Vacker hals. Tillräcklig bröstkorg
Behöver mera massa i kroppen. Lite tunn benstomme. Rör sig lätt o ledigt. Utm pälskvalité o
mentalitet. Trevligt presenterad.  V
 Zimsalabim Nypon Av Larhjelm SE60038/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-07-07, E. NO
UCH SE U(V)CH L Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH Hurlumhei Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt
Lars, Norge , Ägare Jansson Elisabeth, Grums-                            Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud. Härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals,
välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar o rörelser från sidan. Tåar in ngt bak. Utm päls, färg,
mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 3BH, Cert
 FI J(D)CH J NO J(D)CH NORD J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain
Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE
J(D)CH NORD J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf
Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats, Krylbo (Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Utm bröstkorg. Bra
förbröst. Ordinärt vinklad fram, lite öppet bak. Ngt kort kors. Bitvis glad svans. Sträv päls. Trevlig
mentalitet. Ordinära rörelse. Trevligt presenterad.  E
  ÖPPEN KLASS
 Highland Stars Simo SE46597/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-05, E. Ovansjöskallets
Hitman , U. Öllmans Zota , Uppf Hazapis Vassilios, Kista , Ägare Peltola Reijo, Degerfors
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med bra bett o gott uttryck. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, Ordinärt vinklad fram o bak. Behöver mera ringträning. Utm sträv päls. Trevlig
mentalitet.  V1
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Skuleskogens S Magic Northernlights SE43991/2020
Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. NORD U(V)CH SE JV-17 C.I.B. C.I.E. Bellomis Storm
, U. Skuleskogens R Magic Snow Flake , Uppf Grandics Karin, Östersund , Ägare Andersson
Kickie, Åsbro.           1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret huvud med härligt uttryck. Bra bett. Utm hals, bröstkorg
o vinklar, välgående. Vacker över- o underlinje. Utm sträv päls. Välvisad. Utm mentalitet.  E1,
CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Alice SE16422/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-01-16, E. NORD J(D)CH Skjönneberg's
Oscar , U. J Sönnarönas Aä Miriam , Uppf Skarfelt Dan, Årjäng , Ägare Skarfelt Dan, Årjäng
 Medelstor av god typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Kunde ha kraftigare underkäke. Kort
överarm. o framskjuten skuldra. Lite öppen i sin vinkling bak vilket gör att hon rör sig överbyggt
bak. Uppdragen buklinje, Utm sträv päls. Härlig mentalitet.  G
 Stubbkärrs Adéle SE25240/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-28, E. J SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE U(V)CH Stubbkärrs Wibeke , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Ziegel Stefan, Säffle
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med utm proportioner. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm förbröst. Välvinklad. Utm benstomme. Rör sig väl. Utm päls. Trevlig mentalitet.
Välvisad.  E1, CK, 4BT
 Whoopi's Wendela SE11342/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-12-03, E. SE U(V)CH NO
UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra , Uppf
Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Elfstedt Östberg Mariann, Långserud
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med ngt ljusa ögon. Bra bett. Goda vinklar o rörelser. Stark
rygg. Välutvecklad bröstkorg, kunde ha mera förbröst. Utm päls o mentalitet. Välvisad.  E2
 Vissla SE16421/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-01-16, E. NORD J(D)CH Skjönneberg's
Oscar , U. J Sönnarönas Aä Miriam , Uppf Skarfelt Dan, Årjäng , Ägare Lennartsson Göran,
Årjäng
 Medelstor, mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck. Tyvärr har hon bara 5 insiciver i
underkäken vilket är ett diskvalificerande fel. Vacker hals, välutvecklad bröstkorg. Utm för bröst.
Ordinärt vinklad fram, lite öppet bak. Visas i lite gott hull för dagen. Utm pälskvalité o mentalitet.
Priset pga tandbortfall.  D
  UNGHUNDSKLASS
 Öllmans Cindy SE50562/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-12, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Drevsäkers Micki , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Sundberg Linda, Gunnarskog
 Medelstor mkt god typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Ngt kort
överarm. Ordinärt vinklad bak. Passande benstomme, uppdragen buklinje, blir lite krum i ryggen
i rörelse. Rör sig med bra steglängd. Utm pälskvalité. Trevlig mentalitet.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE
U(V)CH Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn ,
Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn.         1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg med
bra förbröst. Utm vinklar o rörelser från sidan. Ngt trångt o nystande fram. Kunde ha ngt mera
mustasch, för övrigt tillräckligt. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E
 SE VCH Campilios Odil SE58201/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde
Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Johansson Susanne, Säffle.                 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg, utm förbröst. Bra vinklar. Lite plan i korset Rör sig väl från sidan, lite slängigt bak. Bra
päls. Utm mentalitet. Välvisad.  E
 Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH C.I.B. NO UCH Hodja's Darwin , U. SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE VCH DK JV-
18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås.         1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud. Gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Fint förbröst. Utm vinklar o rörelse. Stark rygg. Utm pälskvalité. Välvisad.  E1, CK,
1BT, Cert, BIR
 Eiarö Granada SE63099/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-08, E. FI UCH Freckle-Face
Bugatti , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås.                         Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Välvinklad bak Rör sig med ett bra steg. Utm
päls. Välvisad.  E, CK
 SE VCH Freckles Märtha Louise SE43130/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-10, E. SE
U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. SE VCH Villa Magnolia's Gro Harlem , Uppf
Arvidsson Carina, Kumla , Ägare Pettersson Charina, Askersund
 Medelstor. Utm typ. Huvud med bra proportioner. Gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra
bröstkorg o vinklar. Rör sig med ett bra steg. För dagen ngt övermogen päls. Trevlig mentalitet.
Välvisad.  E
 J Härsmes Tingeling SE31980/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Kettystams Nickan , Uppf Ringman
Liselott, Braås , Ägare Palm Rickard, Tolg.                                       1:a drev
 Medelstor, Utm typ, Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg med kunde
ha mera förbröst. Ngt kort överarm. Ordinärt vinklad bak. Kunde ta ut steget ngt mera bak. Utm
pälskvalité o mentalitet. Trevligt presenterad. Välvisad.  E
 Klevhults Ariel SE45292/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-29, E. SE J(D)CH Team-Freja
Frei , U. SE VCH Klevhults Idril , Uppf Torgnysson Berit, Byström Maria, Alingsås , Ägare
Vikström Peder, Åmotfors.                                    Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ,, Litet tikhuvud med bra bett. Ngt kort hals. Tillräcklig bröstkorg, kunde ha
lite mera förbröst. Ngt knappt vinklad fram o bak. Vilket gör att hon rör sig med ett kort steg.
Behöver lite mera ringträning, vill inte helt visa sig idag. Utm pälskvalite,   G
 Onomatopoetikon Av Larhjelm NO42446/18 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-13, E. NO
VCH NORD UCH INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. Pinta
Da Quinta d'Abroeira , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Midtsundstad Lene,
Norge.  1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert feminint huvud med härligt uttryck o bra bett. Utm
hals. Välutvecklad bröstkorg. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Blir ngt mjuk i ryggen i
rörelse. Rör sig med bra steglängd. Bra päls. Utm mentalitet. Välvisad.  E
 NO BSCH NO UCH Prestbråtan's F M Rigemor NO43154/20 Strävhårig N M  FÖDD 2020-04-
29, E. SE VCH NO VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Härsmes Felix , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH
SE U(D)CH NO UCH Prestbråtan's O N Musa , Uppf Nilsen, Marianne Sevaldson &, Nilsen, Rolf
Erik, Norge , Ägare Dahlen Anders, Norge.                                  1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert välskuret tikhuvud med gott uttryck. Bra bett. Utm
hals. Välutvecklad bröstkorg. Ngt kort överarm. Utm vinklad bak. Välgående. Utm sträv päls.
Utm mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 3BT
 J Quickmatch Svängiga Vera SE12082/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-12-06, E. SE
VCH SE J(D)CH Gösebos Svante , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Quickmatch
Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Sjögren Marika,
Tjällmo
 Ngt under medelstorlek, mkt god typ Feminint huvud med bra bett. Tillräcklig hals, bröstkorg.
Kunde ha mera förbröst. Ngt knapp i sin vinkling, speciellt bak vilket gör att hon rör sig ngt
underställt. Ngt mjuk päls på ben o mustasch. Trevlig mentalitet.  V
 J SE J(D)CH Rödhakens Ådda SE52221/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova ,
Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Halvarsson Fredrik, Fredriksberg
(Specialtecken: C) Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg med bra förbröst. Bra vinklad. Ngt veka handlovar. Rör sig med ett bra steg. Bra sträv
päls på kroppen, lite mjuk på ben o mustasch. Trevligt presenterad.  E
 SE VCH Sjöstadens Ihärdiga Ina SE40419/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-07, E. SE
VCH SE U(V)CH Eiarö Rekyl , U. Sjöstadens Clura , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo ,
Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde.                            1:a spår
 Medelstor, mkt god typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Tillräcklig hals. Ngt brant
halsisättning. Bra bröstkorg. Ordinärt vinklad. Ngt uppdragen buklinje vilket gör att hon skjuter
upp ryggen i rörelse. Vill inte riktigt visa sig idag. Behöver mera ringträning. Utm sträv päls.
Trevligt presenterad.  V
 SE VCH Sjöstadens Krösa-Maja SE24690/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-30, E. FI
UCH SE U(V)CH LV CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE
U(DGV)CH SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH J Eiarö Ultra , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
, Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde.                              1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert tikhuvud med härligt uttryck o bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg med fint förbröst. Goda vinklar o rörelser från sidan. Lite tåtrång bak. Ngt
uppdragen buklinje. Utm sträv päls. Välvisad.  E4, CK
 SE VCH Stubbkärrs Ålga SE65727/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor ,
U. SE U(V)CH NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle ,
Ägare Carlsson Ulf, Säffle.                              1:a spår
 Något över medelstorlek av utm typ. Vackert tikhuvud med utm proportioner. Gott uttryck o bra
bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg som kunde ha längre bröstben, Ngt kort överarm, för
övrigt bra vinklad. Rör sig väl från sidan. Ngt hastrång bak. Utm sträv päls. Välvisad.  E
 J SE VCH Uddebackens Nattslaga SE54975/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-19, E. SE
VCH J SE J(D)CH Öllmans Zack , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(DV)CH Uddebackens Tuva ,
Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Helgesson Bengt, Helgesson Annika, Kungshamn
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck o bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, bra förbröst. Gott vinklad. Rör sig väl. Pälsen ej i bästa kondition för dagen. Ngt
nyputsad. Tunn på hjässan o ryggen. Utm mentalitet. Välvisad.  E
 Ufsa Av Larhjelm NO50842/19 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-07-30, E. Neon Av Larhjelm , U.
SE U(V)CH NO UCH Jellybean Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand ,
Ägare Midtsundstad Lene, Norge.                            1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med utm proportioner o härligt uttryck. Bra bett. Utm
hals. Välutvecklad bröstkorg. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Utm vinklad bak. Rör sig
med bra steglängd. Utm  pälskvalite. I ngt gott hull för dagen. Välvisad.  E
 J Whoopi's Wikipedia SE35140/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Englund Mattias,
Säffle.  1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Ngt kort överarm. Rör sig väl från sidan, lite trångt bak, Stark rygg. Utm pälskvalité.
Trevlig mentalitet. Välvisad.  E3, CK, R-cert
 NO UCH Volt Av Larhjelm NO38905/20 Strävhårig N  FÖDD 2020-03-13, E. Ohm Av Larhjelm ,
U. SE U(V)CH NO UCH Jellybean Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand ,
Ägare Hjelmtvedt Lars, Holmestrand, Norge.                        1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert huvud med bra proportioner. Härligt uttryck. Bra bett.
Utm hals. Välutvecklad bröstkorg. Välvinklad. Ngt mjuk i ryggen. Kraftfull päls. Visas i ngt gott
hull för dagen vilket påverkar rörelserna ngt negativt. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E
 SE VCH Öllmans Älsa SE51133/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH Öllmans Netta
, Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom.                      1:a spår
 Medelstor. Mkt god typ. Huvud med bra proportioner. Gott uttryck. Bra bett. Vacker hals,
Välutvecklad bröstkorg. Ngt kort överarm Bra vinklad bak. Sluttande kors, lite gott hull för dagen.
Bra päls. Utm mentalitet. Glad o sprallig.  V
  ÖPPEN KLASS
 Asta SE14234/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-12-12, E. SE VCH NORD J(D)CH
Quickmatch Lojala Loke , U. J SE J(D)CH Rödhakens Ådda , Uppf Halvarsson Fredrik,
Fredriksberg , Ägare Halvarsson Fredrik, Fredriksberg
 Medelstor av mkt god typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck. Tyvärr har hon bara 5 insiciver i
underkäken vilket är diskvalificerande fel. Vacker hals. Bra bröstkorg. Ngt knappt vinklat vilket
gör att hon rör sig lite underställt bak. Mjuk päls på tassarna, bra på kroppen. Trevlig mentalitet.
Pirs pga tandbortfall.  D
 Highland Stars Eja SE11154/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-11-29, E. Ovansjöskallets
Hitman , U. Öllmans Zota , Uppf Hazapis Vassilios, Kista , Ägare Moss Ellen, Ekshärad
 Medelstor mkt god typ. Feminint tikhuvud med gott uttryck o bra bett. Tillräcklig hals. Kunde haft
bättre utfylld bröstkorg o mer förbröst. Lite knapp i sin vinkling både fram o bak vilket gör att hon
rör sig lite underställt. Lite tunt hull för dagen. Utm sträv päls. Trevlig mentalitet.  V2
 Otternäsets Cajsa SE17269/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-02-02, E. SE U(V)CH
Qottenstams Q M Qnut , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf
Landberg Kristoffer, Landberg Carolina, Sunne , Ägare Pettersson Ola, Charlottenberg
 Medelstor mkt god typ. Feminint huvud med bra proportioner. Bra bett. Bra hals. Välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha mera förbröst. Kort överarm. Framskjuten skuldra. Ordinärt vinklad bak.
Kunde ta ut steget lite bättre bak. Sträv päls. Trevligt presenterad. Vit strimma på halsen.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Säffle.            1:a spår
 Ngt över medelstorlek. Utm typ. Vackert huvud o uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Goda vinklar o rörelser från sidan. Ngt  trångt bak. I lite gott hull för dagen. Utm päls.
Välvisad.  E2, CK
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH
Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 Medelstor, Utm typ. Vackert tikhuvud med härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välkroppad o
välvinklad. Rör sig fantastiskt rätt. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 En grupp bestående av 4 kombinationer. Väl ihopkomna. Rastypiska individer med bra
bruksdetaljer. 3 med CK, 1 excellent. Ett utm uppfödarresultat som jag med glädje tilldelar HP.
Bästa uppfödarklass.  1 HP